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Aske I and støttet LØddesøls forslag om et arbeidsutvalg. A få 
reist noe folkekrav fra de bygder hvor [ordavskrapmngen er verst, 
trodde han lite på. Folk reiser ikke langveis erter torv når de har 
den like utenfor stuedøren, sa lenge man Ikke har midler .i hende til 
a stanse dette uvesen. 

F o· . .s se mente at arbeidet for å hindre [ordødeleggelsen måtte 
gå hånd i hånd med arbeidet for skogreisningen, og vilde for øvrig 
støtte tanken om et utvalg til å ta sig av saken. 

Da Ikke nere hadde forlangt ordet, avsluttet formannen dis-ku 
sjonen ved å takke ane som hadde deltatt, og for godt fremmøte. 
Han understreket til slutt at resultatet av diskusjonen var at myr 
selskapet burde arbeide videre efter de linjer Løddesøl hadde trukket 
op, og at selskap-et skulde søke skogselskapets støtte i arbeidet for å 
få statsmyndighetene til å ta sig av sak-en. Han erklærte derefter 
møtet for hevet. 
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Professor Arthur Rin(Ml. 

Korresponderende medl-em av 
Det norske myrselskap siden 1913, 
professor A .r t h u r R i n de 11 i 
Åbo døde den 21. januar i -en alder 
av 83 år. 

Professor Rindell blev f Ødt i 
Åbo i 1852 og utdannet sig som 
kjemiker. I 1878 blev han ansatt 
som lektor i landbrukskjemi ved 
Mustiala Iandbrukslnstitutt. Efter 
å ha studert videre i Leipzig og 
Paris og bl. a. tatt Iicerrtiateksa 
men blev han i 1900 utnevnt til 
professor i Iandbrukskiemi og 
-fysikk ved universitetet i Helsing 
fors. Et pair år senere overtok 
professor Rindell ledelsen av Fin 
ska Mosskulturftireningens for 
søksvirksomhet, og i 1906 blev han 
valgt til rorerungens formann, 
et hverv han innehadde i mange 
år o~ skjøttet med stor interesse 
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og dy'k.tighet. Da Abo akademi blev oprettet i 1918, blev professor 
Rindell utnevnt til akademi-ets prokansler, og han flyttet da tH sin . 
fØd:eby, hvor han senere bodde. 

Med professor Rindell har finsk o.g nordisk jordbruksforskning· 
mistet en av sine fremste menn. Som medlem av og ofte som for 
mann i et stort antall foreninger og utvalg har professor Rindell all 
tid vært å finne i forreste rekke når det gjaldt oplysntngsarbeide, 
forskning og fremskritt, og hvad han derved har hatt å si spesielt for 
utviklingen a y det finske jordbruk, er vanskelig å vurdere fullt ut. 
Han var da også overordentlig populær innen finsk,e landbrukskretser, 
noe som Hk·k ·tydelig uttrykk ved den enestående deltagelse som blev 
vist ved hans bortgang. I erkjennelse av professor Rindells store 
innsats, spesielt for hans grunnleggende arbeide for myrdyrk-ingen, 
et arbeide som har hatt stor betydning også for vårt land, nedla di 
rektør E. A. M a 1 m, Helsingfors, en krans fra Det norske myrselskap: 
på professorens båre ved bisettelsen i Abo domkirke. 
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Direktør Hans Schreiber, leder av det tidligere ty,sk-Ø:sterrik!Slk:e 

myrselskap med hovedsete· i Staab, Bøhmen, døde den 8. januar iår, 
Tl år gammel. 

Direktør Schreiber var i mange år en av forgrunnsfigurene Innen 
europeisk myrforskning. -Særlig vil vi nevne hans arbeide som for 
søksleder ved myrtcrsøksstasjonen Sebastiansberg i Behrnen, en stil 
ling han innehadde til han falt for aldersgrensen for en del år siden. 

Det falt i direktør Schreibers lodd å måtte arbeide under skiftende 
forhold. Efter 1918 blev det tysk-østerrikske myrselskap omdannet 
W et myrselskap for Tsjekkoslova.k'ia, et selskap som blev opløst -for 
en del år tilbake. Myrforsøksstasjonen . :Sebastians-berg eksisterer 
imidlertid fremdeles, nu som statsinstitusjon. Denne gamle ærverdige 
rorsøksstasjons fremtredende stilling som forskningsanstalt skyldes 
ikke minst direktør Schreibers innsats. 

Som kollega og personlig venn av myrselskapets forhenværende .se 
kr-etær, ingeniør J. G. T hau 1 o'w, fikk også ·vårt selskap i en rekke år 
nyte godt av direktør Bchreibers store erfaring og innsikt i myrspors 
mål. I erkjennelse herav blev direktør Schr,eiber i 1904 innvalgt som 
korresponderende medl-em av Det norske myrselskap, Både ved gjen 
sidige besøk og gjennem stadig korrespondanse med ingeniør Thaulow 
blev forbindelsen holdt vedlike .i årrekker til gagn for begge selskaper. 
Direktør Schreib-er,s kolleger og mange venner vil bevare hans minne 
i kjær erindring. 


